
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/017-24/Ko    Ing. Koubová/18                       22.01.2024 

 

Vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/3038 Červený Kostelec,  

ul. Sokolská“. 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den, 

níže Vám zasíláme dotaz k ZD pro výše uvedenou VZ a předem děkujeme za doplnění podkladů a informací 

k přípravě cenové nabídky. 

Dotaz: 

Součástí množství položky rozpočtu 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE 

Z KAMENIVA je provedení prací dlážděných krytů z drobných kostek jak v ploše chodníků z kostek velikosti 

4-6 cm, tak v ploše vjezdů kostkou 8-11 cm. Bohužel není nikde uvedena informace s výměrou pro kostky 

velikosti 4-6 cm a s výměrou pro kostky velikosti 8-11 cm pro realizaci vjezdů. Žádáme zadavatele VZ o 

doplnění plochy a množství dlážděných krytů z kostek pro chodníky (kostky velikosti 4-6 cm) a doplnění 

plochy a množství dlážděných krytů z kostek pro vjezdy (kostky 8-11 cm). Tyto materiály mají velice odlišnou 

nákupní cenu pro realizaci. 

Žádost č. 2 

Dobrý den, 

Žádám o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „„III/3038 Červený Kostelec, ul. Sokolská“ 

Dotaz 

Zadavatelem je stanovená doba pro dokončení stavby 30 týdnů. Po prostudování projektové dokumentace a 

vzhledem požadavku na rozdělení stavby do etap při zachování obslužnosti ulic je tento termín nereálný. 

Žádáme tímto zadavatele, zda nezváží stanovenou dobu pro dokončení. 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

Žádost č. 1 

Zadavatel uvádí, že u položky č. 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE 

Z KAMENIVA (SO 121 Chodníky a parkoviště), jak v ploše chodníků, tak na ploše vjezdů je navržena drobná 



 
 

žulová kostka o velikosti 50 mm – viz. Technická zpráva pro SO 121 Chodníky a parkoviště. Proto není třeba 

rozpočtově rozlišovat plochu chodníků a vjezdů. V místech vjezdů je oproti chodníkům pouze tlustší 

konstrukce komunikace. Projektovou dokumentaci – technickou zprávu pro SO 121 a soupis prací pro 

zadavatele č. 2 Město Červený Kostelec proto zadavatel upravovat nebude. 

 

Žádost č. 2 

Zadavatel na lhůtě 30 týdnů pro realizaci Stavby trvá a nebude ji měnit. 

Je na rozhodnutí zhotovitele, jak k realizaci Díla přistoupí.  Zhotovitel může v rámci optimalizace prací změnit 

nebo upravit návrh postupu výstavby. Je pouze nutné, aby po dohodě a při zachování přístupu k jednotlivým 

objektům, byla umožněna obslužnost se stavbou přilehlých nemovitostí. 

 

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

  Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


		2024-01-22T14:28:35+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




